
Ministrja  Nagavci  mori  pjesë  në
diskutimin  “gratë  dhe  vajzat  në
arsimin e lartë”

Rektori  Alishani  falenderoi  ministren Nagavci  e  cila  në këtë  ditë  veçantë na
nderoj me vizitën e saj në institucionin tonë ku mbizotron një mjedis i diversitetit,
talentit dhe përkushtimit të vajzave dhe grave.
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